
Pasākumi JŪNIJĀ Rēzeknes novada bibliotēkās 
 

 

Vieta 

 

 

Datums un laiks 

 

Pasākumu veids 

 

Pasākuma nosaukums 

 

Audriņu 

bibliotēka 

06.06. 

plkst.13.30 

Tematiska 

pēcpusdiena bērniem 

A. Puškina pasaku virpulī 

09.06. Bērnu grāmatu izstāde Vasaras brīvlaika lasītprieks 

18.06. Iespieddarbu izstāde Nav vairs tālu Jāņu diena 

 

Bērzgales 

bibliotēka 

09.-16.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta dzejniecei 

Annai Rancanei 

Dzejā es jūtos vislabāk… 

16.-27.06. Iespieddarbu izstāde Vasaras saulgrieži - JĀŅI 

 

 

 

 

Čornajas pagasta 

Ratnieku 

bibliotēka 

No 16.06. Iespieddarbu izstāde Jāņu zālē sārta blāzma svīst 

Papardīte visu nakti godā. 

Jāņu zāles visu gadu vīst, 

Visu gadu tavu māju rotās 

No 15.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta dzejniekam 

Jānim Peteram 

Draudzēties ar bitēm, 

sikspārņiem un putniem, 

Vardi akas grodos rītos 

sveicināt. Kompasu, kas 

putnos, pulksteni, kas bitēs, 

Nepiemānīt,nepasteidzināt... 

                         /J. Peters/ 

 

 

Dricānu bibliotēka 

Visu mēnesi Grāmatu izstāde Jūnija jubilāri 

05.06. Iespieddarbu izstāde Vasarsvētki nāk! 

18.06. Iespieddarbu izstāde Jānīt`s jāja visu gadu, atjāj 

Jāņu vakarā!  

25.06. Iespieddarbu izstāde Kurp dodies izglītoties? 

 

 

Gaigalavas 

bibliotēka 

No 02.06. Grāmatu izstāde 

bērniem 

Vasaras darbiņi 

No 02.06. Literatūras izstāde, 

veltīta  dzejniecei 

Annai Rancānei  

…bet dzeja ir paņemta no 

manas mājas un mātes 

No 02.06. Grāmatu  izstāde Daba baro, daba dziedē 

No 02.06. Grāmatu  izstāde Apceļojam Latviju! 

No 02.06. Grāmatu izstāde Jūnija ievērojamie jubilāri 

13.06. Literatūras izstāde Traģiskais jūnijs Latvijas 

vēsturē 

18.06. Literatūras  izstāde Nu atnāca Jāņu diena 

 

Gaigalavas 

pagasta 

Vecstrūžānu 

bibliotēka 

No 02.06. Grāmatu izstāde Jūnija jubilāri 

 

16.- 25.04. Iespieddarbu izstāde Priecīgus Jāņus! 

18.06.14. 

plks.11.00 

Jauno grāmatu diena Jaunumi 

 

 

Griškānu 

03.06. Grāmatu izstāde A.Puškina daiļrade 

03.06. Literatūras izstāde Ko lasīsim vasarā 

06.06. Grāmatu izstāde, Mīļākie dzejoļi 



bibliotēka veltīta dzejniecei 

Annai Rancānei 

 

Ilzeskalna 

bibliotēkā 

 02.06. Grāmatu izstāde Ievērojamākie jūnija jubilāri 

13. -20.06.  Iespieddarbu izstāde Zaļā aptieciņa tavā mājā 

20.06.plkst.9:00 - 

16:00 

Jāņu sieru receptes un sieru degustācija 

 

 

Kantinieku 

bibliotēka 

2.06.-30.06. Literatūras izstāde Ir vasara klāt 

09. -16.06. Literatūras izstāde 

veltīta komunistiskā 

genocīda upuru 

piemiņas diena 

Skumju diena, sāpju diena 

pieminama 

 19.06. 

plkst.14:00 

Jāņu zāļu izstāde ar 

skaidrojumiem par to 

pielietojumu. 

Jāņu zāles visu gadu vīst. 

Visu gadu tavu māju rotās 

 

 

Kaunatas 1. 

bibliotēka 

04.06. Literārā izstāde Krievu dzejniekam un 

prozaiķim Aleksandram 

Puškinam - 215 

18. -27.06. Līgo svētkiem veltīta  

izstāde 

Jāņu diena lepni nāca, 

ugunīs vizēdama! 

Brīnišķīgais lasīšanas laiks ir klāt! Startē Bērnu un jauniešu (vecāku) 

žūrija! Lasi pats un ņem līdzi draugu! 

 

Lendžu bibliotēka 

09. -14.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta Annai 

Rancānei 

Dzejniece un žurnāliste 

16.- 25.06. Iespieddarbu izstāde Visa laba Jāņu zāle… 

25.06. Grāmatu izstāde Jānim Peteram – 75 

 

 

Mākoņkalna 

bibliotēka 

05.06.  Grāmatu  izstāde  Rakstnieks- Andrejs Dripe 

 

06.06. Grāmatu izstāde Dzejniece -  Anna Rancāne 

12.06. 

plkst.14:00 

Tematiskais pasākums Pļavas zāles -

dziednieciskais spēks 

18.06. Iespieddarbu izstāde Pūt Jānīti vara tauri, lai skan 

visa pasaulīte 

 

Maltas  bibliotēka 

pieaugušo nodaļa 

02. – 30.06. Grāmatu izstāde  

 

Jūnija jubilāri 

19.06. Iespieddarbu izstāde Līgo, Līgo… 

 

 

Maltas bibliotēka 

bērnu  nodaļa 

02.06.    Starts Bērnu/jauniešu/vecāku žūrijai-2014 

 

09.06. Literatūras izstāde  Raibie vasaras piedzīvojumi 

13.06 Literatūras izstāde Tava vasaras grāmata 

17.06. Grāmatu 

izstāde/pārruna 

Jāņu diena lepni nāca 

Ugunīs vizēdama  

 

 

 

 

Nagļu bibliotēka 

 

12.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta dzejniecei 

Annai Rancānei 

Priecājies, tavi trauki ir 

neizsmeļami 

18.06. Iespieddarbu izstāde Ar skanīgu „līgo” Jāņu 

nakts zied! 

27.06. 

 

Jauno grāmatu izstāde Jaunumi 



30.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta Jānim Peteram 

Es nāku no jāņuzālēm 

 

 

Ozolaines 

bibliotēka 

02.-30.06. Iespieddarbu izstāde Jūnija jubilāri 

05.06. Informācijas diena Jaunumi 

12.06. Grāmatu izstāde Komunistiskā genocīda 

upuru piemiņas diena 

19.06. Iespieddarbu izstāde Nāc nākdama Jāņu diena  

 

 

 

 

 

Ozolmuižas 

bibliotēka 

02.06. Žurnālu izstāde par 

vasaru 

Magonītes, pienenītes 

Vasariņas krāšņumiņš 

06.06. Grāmatu izstāde 

veltīta A. Puškinam 

Kaukāza gūsteknis 

12.06  plkst. 

12.30 

Pārruna ar 5-7 kl. 

skolēniem 

Tavs brīvais laiks 

16.06. Iespieddarbu izstāde Visi gaida Jāņu dienu 

18.06. Bērnu zīmējumu 

izstāde par vasaru 

Vasaras saulgriežos 

20.06 plkst.10.00 Vainagu pīšana, 

izstāde 

Zāļu un ziedu rota Jāņu 

vakaram 

20.06 plkst.15.00 Tematisks pasākums Lai skanīga Jāņu nakts 

 

Pušas bibliotēka 

 No 10.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta  A. Rancānei un 

J. Peteram 

Dzejas pasaulē 

 

Rikavas bibliotēka 

02. -10.06. 

 

Grāmatu izstāde 

 

A.Dripem -85 

09. -16.06. Jauno grāmatu dienas Cilvēks un grāmata 

 

 

 

Sakstagala 1. 

bibliotēka  

02.- 31.06. Lasošā vasara klāt. 

Grāmatu izstāde 

skolas vecuma 

bērniem 

Kad atver vāku grāmatai- 

Tur stāv aiz burta burts. 

Tu burvju mežā ieejot, 

Pats paliec nenoburts 

12.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta  dzejniecei 

Annai Rancānei 

Vacūs sātu izstodis, 

Bolku bibliotekys, rinduojās 

plauktūs, 

kai nazkod izlaseitī seņ 

aizmiersta autora kūpuoti 

roksti.... 

18.06. Iespieddarbu izstāde 

  

Es redzēju Jānu naktī, 

Trīs saulītes uzlecam 

 

 

Silmalas pagasta 

Kruķu bibliotēka 

09.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta dzejniecei Anna 

Rancānei 

 

Mūsu mīļākie dzejoļi 

16.06. Bērnu grāmatu izstāde 

no ieteicamās 

literatūras saraksta  

Lasi un skolā saņem 10! 

Silmalas pagasta 

Štikānu bibliotēka 

02.-30.06. Grāmatu izstāde Jūnija ievērojamie jubilāri 

 

 

02. – 06.06. Grāmatu izstāde  Andrejam Dripem - 85 

02. – 10.06. Informatīva literatūras Jaunākais par Eiropas 



 

Strūžānu  

bibliotēka 

izstāde Savienību 

09.– 13.06. Grāmatu izstāde, 

veltīta dzejniecei Anna 

Rancānei 

Mūsu dzejniece! 

09.-13.06. Iespieddarbu  izstāde Kur mācīties tālāk 

16.-27.06. Literatūras izstāde Jāņi latviešu folklorā un 

literatūrā 

 

Vērēmu bibliotēka 

No 02.06. Lasīšanas akcija Bērnu/jauniešu/vecāku 

žūrija 

27.06. Jauno grāmatu dienas Jaunumi 

 


